C Â M A R A  D O S  D E P U T A D O S

C O M I S S Ã O  D E  F I N A N Ç A S  E  T R I B U T A Ç Ã O

Ao Exmo. Sr. Deputado SEVERINO CAVALCANTI
Presidente da Câmara dos Deputados

REQUERIMENTO Nº           /2005
(da Comissão de Finanças e Tributação)

Requer a reconstituição do PL nº
1.289/03.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a V. Exa. a reconstituição, por
motivo de extravio, do Projeto de Lei nº 1.289/03, do Sr. Alberto Fraga, que
"institui o  seguro de vida para Policiais e Bombeiros  Militares, Policiais Civis,
Policiais Federais e Policiais Rodoviários Federais".

Sala da Comissão, em 15 de março de 2005.

Deputado GEDDEL VIEIRA LIMA
Presidente